АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 04.06.2013г.   № 180
     с. Жирятино

О внесении изменений в постановление
администрации Жирятинского района
от 13.10.2011г. № 295 «Об утверждении
ведомственной целевой программы «Наши дети» на 2012-2014 годы
В целях комплексного решения проблем детей и подростков Жирятинского района и корректировки финансирования мероприятий ведомственной целевой программы  «Наши дети» на 2012-2014 годы
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Жирятинского района от 13.10.2011г. № 295 «Об утверждении ведомственной  целевой программы «Наши дети» на 2012-2014 годы» (в редакции Постановления администрации от 23.04.2012г. № 205, от 09.11.2012г. № 490, от 12.12.2012г. № 529, от 30.04.2013г. №139):
1.1.В п.4 «Перечень программных мероприятий»  п.п.7,12 изложить в следующей редакции:
4. Перечень программных мероприятий

	№ п\п
	Наименование мероприятия
	Исполнители
	 Объем финансирования (руб.)

	2012г.
	2013г.
	2014г.

	7.
	Выплата ежемесячных стипендий учащимся, окончившим учебный год на «отлично»:
2013год:9,0тыс.руб.

МБОУ Воробейнская СОШ -4,5тыс.руб;

МБОУ Страшевичская СОШ-4,5 тыс.руб.
	Общеобразова-тельные учреждения Жирятинского  района
	11500
	9000
	22500

	Проведение районного и участие в региональных соревнованиях «Школа безопасности»:

2013 год:29,0тыс.руб.
-питание участников-8,0 тыс.руб.;

-ГСМ-3,3 тыс.руб.;

-приобретение канцтоваров- 0,5 тыс.руб.;
-приобретение медикаментов-0,5 тыс.руб.;

-приобретение прочих материалов11,4 тыс.руб.;
-приобретение палатки-5,3
	МБОУ Жирятинская СОШ
	28700
	29000
	20000

	Итого

	159500
	166300
	158100

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района Егорову Г.М.

Глава администрации района                                                          С.П. Налегацкая

Исп. Г.Д.Кузьмина
тел.3-06-24